
 

UCHWAŁA nr 11 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 7 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: ustalenia listy osób uprawnionych posiadających czynne i bierne prawo 

wyborcze w wyborach członków rad dyscyplin na kadencję 2019-2022 

 

 

Na podstawie § 237 ust. 2 w związku z § 254 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 maja 2019 r. Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się listę osób uprawnionych posiadających czynne i bierne prawo wyborcze (zgodnie 

z § 61 ust. 2 i § 64 ust. 1 zdanie pierwsze Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 maja 

2019 r.) w wyborach członków rad dyscyplin na kadencję 2019-2022, według stanu na dzień 

31 maja 2019 r. Lista ta stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 
 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


